
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

Zarządzenie Nr 0050.145.2013 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 13 sierpnia 2013 roku  

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami i dostępu  
do  pomieszczeń  Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 4 i § 5 rozporządzenia  Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r.w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych  (Dz.U.  
z 2004 r. nr 100 poz. 1024) oraz § 4 Załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 147/08 Burmistrza 
Lądka-Zdroju z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Lądku Zdroju instrukcji dotyczącej ochrony danych osobowych, zarządzam: 

 
§ 1  

Wprowadza się do użytku wewnętrznego „instrukcję postępowania z kluczami w Urzędzie 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój”, o treści określonej  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wraz z instrukcją podaje się do wiadomości pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych poprzez przesłanie za pomocą poczty elektronicznej, a pracownikom 
na stanowiskach pomocniczych i obsługi poprzez wgląd w siedzibie pracodawcy – u Sekretarza 
Gminy. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 
 

§ 4 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2013 r. 
           

 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                
          (podpis nieczytelny)  
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 13.08.2013 r. 


